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CONCURSO PUBLICO N° 01/2025

EDITAL DE DIVULGAgi\O DE GABARITO DEFINITIVO POS-RECURSOS N° 09/2025
- RETIFICADO.

O Municipio de Bord, representado pelo Prefeito Municipal, Senhor LUIZ CARLOS

RODRIGUES, no uso de suas atribuicdes legais e em observancia ao artigo 37, inciso

II, da Constituicio Federal de 1988, TORNA PUBLICO o presente Edital de

divulgacao do gabarito definitivo pds-recursos n® 09/2025 - retificado, referente ao

Concurso Publico n® 01/2025.

I - DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 - Informar aos candidatos que foram interpostos 15 (quinze) recursos contra
a divulgacao do gabarito preliminar, os quais foram devidamente analisados e
julgados, tendo suas respostas publicadas no extrato abaixo:

Extrato de Recursos:

INS.
NUMERO

RECURSO QUESTAO SOLICITADO

1160 16632 PROFESSOR  DE 36 RECURSO CONTRA 17/12/2025 - Indeferido
EDUCAGAO QUESTAO DA PROVA  21:16:10
BASICA - PEB II - OBJETIVA
EDUCAGAO FiSICA

1159 16632 PROFESSOR  DE 5 RECURSO CONTRA 17/12/2025 - Indeferido
EDUCAGAO QUESTAO DA PROVA  20:57:55
BASICA - PEB II - OBJETIVA
EDUCAGAO FiSICA

1158 16632 PROFESSOR  DE 1 RECURSO CONTRA 17/12/2025 - Deferido
EDUCAGAO QUESTAO DA PROVA  20:54:29
BASICA - PEB II - OBJETIVA
EDUCAGAO FiSICA

1155 13205 PROFESSOR  DE 5 RECURSO CONTRA 17/12/2025 - Indeferido
EDUCAGAO QUESTAO DA PROVA  10:14:11
BASICA - PEB II - OBJETIVA

EDUCAGAO FiSICA

1152 13599  PROFESSOR  DE 5 RECURSO CONTRA  17/12/2025 -  [pdeferido
EDUCAGAO QUESTAO DA PROVA  08:22:21
BASICA - PEB II - OBJETIVA

EDUCAGAO FiSICA

1151 13599 PROFESSOR DE 13 RECURSO CONTRA 17/12/2025 - Deferido
EDUCACAO QUESTAO DA PROVA  08:12:40
BASICA - PEB II - OBJETIVA

EDUCAGAO FiSICA
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1149
1148

1147

1146

1145

1144

1143

1142

1141
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INS.
NUMERO

13291

16543

17910

16543

12983

17910

12983

17679

12983

VAGA

AUDITOR FISCAL

AUDITOR FISCAL

PROFESSOR
EDUCACAO

BASICA - PEB II -
EDUCACAO FISICA

DE

AUDITOR FISCAL

PROFESSOR
EDUCACAO

BASICA - PEB II -
EDUCACAO FISICA

DE

PROFESSOR
EDUCACAO

BASICA - PEB II -
EDUCACAO FISICA

DE

PROFESSOR
EDUCACAO

BASICA - PEB II -
EDUCACAO FISICA

DE

AUDITOR FISCAL

PROFESSOR
EDUCACAO

BASICA - PEB II -
EDUCACAO FISICA

DE

QUESTAO

19

19

13

38

28

19

13

TIPO

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

RECURSO CONTRA
QUESTAO DA PROVA
OBJETIVA

SOLICITADO

17/12/2025
00:30:20

16/12/2025
22:44:05

16/12/2025
22:33:29

16/12/2025
22:26:05

16/12/2025
22:19:34

16/12/2025
22:17:58

16/12/2025
22:14:47

16/12/2025
22:13:35

16/12/2025
22:09:30

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

II - DA DIVULGA(;IT\O DO GABARITO DEFINITIVO - RETIFICADO

2.1 - Em virtude de erro material na publicacao do gabarito referente ao Cargo de
Auditor Fiscal, especificamente na questao n° 11, na qual constou como correta a
alternativa de letra “D”, quando o correto é a alternativa de letra “B”, fica
retificado o referido gabarito.
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2.2 - Em razao dessa correcgdo, procede-se a nova publicacdo do edital, bem como a
retificacao da classificagao preliminar dos candidatos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bora/SP, 05 de janeiro de 2026.

Luiz Carlos Rodrigues
Prefeito Municipal
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ANEXO I - DO GABARITO DEFINITIVO - RETIFICADO

PROVA 1
01: 02: B 03: C 04: D 05: C 06: 07: B 08: D 09: C 10: B
Anulada Anulada

11: B 12: C 13: B 14: C 15: B 16: A 17: C 18: C 19: D 20: B
21: A 22: A 23: B 24: A 25: C 26: B 27: B 28: A 29: D 30: A
31: A 32: C 33: B 34: D 35: A 36: B 37: D 38: C 39: B 40: C

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA - PEB II - EDUCAGAO FISICA - ENSINO SUPERIOR

COMPLETO
PROVA 1
01: 02: B 03: C 04: D 05: C 06: 07: B 08: D 09: C 10: B
Anulada Anulada

11: A 12: B 13: D 14-'® 155 E 16: B 17: B 18: B 19: C 20: C
21: A 22: A 23: B 24: A 25E 26: A 27: D 28: B 29: C 30:
31: D 32: B Kt 34: B 35: A 36: D 37: A 38: C 39: C 40: C

vs)
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